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Przez blisko dwie godziny w niedzielę (05.01) mieszkańcy Gminy Mielec oraz goście kolędowali w Kościele p.w. Matki Bożej Wspomożenia Wiernych w
Rydzowie. Koncert przygotowany został przez chorzelowski Ośrodek Kultury, a udział w nim wzięli wokaliści z grup artystycznych, instruktorzy oraz
przyjaciele instytucji.

Jak podkreślają uczestnicy był to wyjątkowy czas wypełniony najpiękniejszymi polskimi kolędami i pastorałkami w ciekawych, niecodziennych nieraz
aranżacjach. – Jest nam niezmiernie miło, że ten wspólny i radosny okres kolędowania postanowiliście państwo spędzić właśnie z nami oraz naszymi
przyjaciółmi. A przyjaciół jak widać mamy wielu, zarówno wśród artystów, którzy przed państwem wystąpią jak i po stronie tak licznie zgromadzonej
publiczności. Jak wiecie nasze wielkie kolędowanie odbywa się po raz drugi. W ubiegłym roku za sprawą Anety Obary  i Krzysztofa Prucnala, przy
wsparciu Ośrodka Kultury spotkaliśmy się wspólnie w Kościele w Książnicach. Zostaliśmy tam przez Was niezwykle ciepło przyjęci, dlatego zgodnie z
zapowiedzią kontynuujemy naszą podróż po parafiach znajdujących się na terenie Gminy Mielec – powiedział na wstępie Damian Małek, dyrektor
SOKiS.

– Szanowni państwo, drodzy goście, serdecznie dziękuję, że przyszliście tu dzisiaj pokolędować razem z nami i mam nadzieję, że do samego końca
wspólnie będziemy oglądać i słuchać artystów a, także wspomagać ich swoim śpiewem. Dziękuję wszystkim za pomoc w organizacji tej uroczystości,
tego kolędowania. Korzystając z okazji w nowym roku, życzę wszystkim bardzo serdecznie wszelkiej pomyślności, zdrowia i samych pięknych dni.
Wszystkiego co najlepsze, żeby się państwu w tym roku wydarzyło  – zwrócił się do zebranych Krzysztof Węgrzyn, Wójt Gminy Mielec

Wielkie kolędowanie przygotowali wokaliści: Aneta Obara, Sylwia Kania, Aleksandra Malczyńska,  Krzysztof Biela, Przemysław Pawłowski oraz
instrumentaliści: Gabriela Sarama – skrzypce, Jacek Cyboroń – perkusja, Szymon Jakimowicz – gitara, Paweł Kmiecik – gitara basowa, Bartek Prucnal –
saksofon tenorowy, Krzysztof Prucnal – instrumenty klawiszowe,

Marek Ruda – saksofon altowy i sopranowy, Michał Tulik – gitara.

Gościnnie udział w wydarzeniu wzięli Uczniowie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rydzowie, Dziecięca i Młodzieżowa Grupa Wokalna pod
kierunkiem Anety Obary, Zespół „UkuLadys” oraz Zespół „Wesołe Nutki”  pod kierunkiem Sylwii Kani.

Galeria zdjęć z wydarzenia jest dostępna na stronie SOKiS a skrót filmowy na kanale YT ośrodka.
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https://kultura.gmina.mielec.pl/index.php/osrodek-kultury/1411-rydzow-koledowal-bozej-dziecinie
https://www.youtube.com/watch?v=xW1IjmRtl1c
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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